
 

 

 

 

 

 

 
06 февраля 2024 года  №  82/20-5 

 

с. Исянгулово  
 

О назначении   членом участковой избирательной 

 комиссии избирательного участка № 1927 муниципального района 

Зианчуринский район Республики Башкортостан  

с правом  решающего голоса  

 

 В соответствии со   статьями  22, 27, 29  Федерального закона  "Об  

основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  

граждан  Российской Федерации",  статьями 21, 26, 28  Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, разделом 3 «Назначение нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий» Порядка формирования  

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 05 декабря 2012 года № 223/1436-6, территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1. Назначить  из резерва  составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Зианчуринский район Республики Башкортостан для группы участковых  

комиссий  членом  участковой избирательной  комиссии  избирательного 

участка № 1927 с правом решающего голоса  Аранчий Гузель Азнабаевну,  29 

октября 1984 года рождения,  образование высшее, работающую  ведущим 

специалистом отдела строительства Администрации муниципального района 

Зианчуринский район Республики Башкортостан, предложенную собранием 

избирателей по месту жительства.  

consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA1280BDB66F6Cs1E


2.  Направить  настоящее  решение в участковую избирательную  

комиссию  избирательного участка № 1927. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Байгузину Э.Т. 

 
  
Председатель                         В.К. Юланов 

   

Секретарь               Э.Т. Байгузина 


